
   （３）   長期継続契約　【契約金額・契約期間内執行予定額１００万円以上】　

   契約方法　入札：指名競争入札　随契：随意契約

（単位　　円）

契　　約　　金　　額

契約金額 変更金額 合計金額

区画整理事業 トータルステーション借上 随契 H27.6.25 富士通リース（株）関東支店 月額 25,164 Ｈ27.7.1～Ｈ32.6.30

行政システム管理事業 クライアントパソコン導入業務（平成２７年度導入分） 入札 H27.8.11 ＮＴＴファイナンス（株）関東支店 月額 608,040 Ｈ27.9.1～Ｈ31.8.31

行政システム管理事業
WAN回線用通信機器更改業務（平成２７年度導入分）
に伴う借上

入札 H27.8.11 ＮＴＴファイナンス（株）関東支店 月額 84,024 Ｈ27.9.1～Ｈ32.8.31

大橋市民センター運営事業 大橋市民センター警備清掃業務 入札 H28.2.26 旭ビル管理（株） 5,313,600 5,313,600 Ｈ28.4.1～Ｈ29.3.31

海洋センター運営事業 鶴ヶ島海洋センター警備清掃業務 入札 H28.2.26 ビソー工業（株）川越支店 5,184,000 5,184,000 Ｈ28.4.1～Ｈ29.3.31

議会運営事業 つるがしま市議会だより印刷業務 入札 H28.2.26 （有）東京工芸社 単価契約 Ｈ28.4.1～Ｈ29.3.31
執行予定額 2,652,017

北市民センター運営事業 北市民センター警備清掃業務 入札 H28.2.26 （有）戸口工業 4,135,536 4,135,536 Ｈ28.4.1～Ｈ29.3.31

広報つるがしま発行事業 広報つるがしま印刷業務 入札 H28.2.26 （株）櫻井印刷所 単価契約 Ｈ28.4.1～Ｈ29.3.31
執行予定額 9,516,890

女性センター運営事業 女性センター警備清掃業務 入札 H28.2.26 （株）新明 4,257,360 4,257,360 Ｈ28.4.1～Ｈ29.3.31

総務事務費 電話交換及び案内業務 入札 H28.2.26 日本美装（株） 16,783,200 16,783,200 Ｈ28.4.1～Ｈ29.3.31

庁舎維持管理事業 庁舎清掃業務 入札 H28.2.26
（株）三幸コミュニティマネジメント埼玉
本店

12,420,000 12,420,000 Ｈ28.4.1～Ｈ29.3.31

庁舎維持管理事業 庁舎警備保障業務 入札 H28.2.26 セイコービルシステム（株） 15,292,800 15,292,800 Ｈ28.4.1～Ｈ29.3.31

西市民センター運営事業 西市民センター警備清掃業務 入札 H28.2.26 （株）新明 4,108,320 4,108,320 Ｈ28.4.1～Ｈ29.3.31

農業交流センター運営事業 農業交流センター警備清掃業務 入札 H28.2.26 サンラット（株） 4,035,960 4,035,960 Ｈ28.4.1～Ｈ29.3.31

東市民センター運営事業 東市民センター警備清掃業務 入札 H28.2.26 （株）新明 4,181,760 4,181,760 Ｈ28.4.1～Ｈ29.3.31

富士見市民センター運営事業 富士見市民センター警備清掃業務 入札 H28.2.26 （株）西部綜合サービス 5,054,400 5,054,400 Ｈ28.4.1～Ｈ29.3.31

保健センター運営事業 保健センター等清掃業務 入札 H28.2.26 （株）マンションライフ 1,306,800 1,306,800 Ｈ28.4.1～Ｈ29.3.31

南市民センター運営事業 南市民センター警備清掃業務 入札 H28.2.26 （有）戸口工業 4,227,552 4,227,552 Ｈ28.4.1～Ｈ29.3.31

秘書事務費 公用車運転業務委託 随契 H28.3.18 大新東（株） 4,178,304 4,178,304 H28.4.1～Ｈ29.3.31

備　　　　考事　　　業　　　名 件　　　　　　　名
契約
方法

契約日 契　約　業　者　名


